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Dryżynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Wielobój Dzieci 10-11 lat
Nowy Targ, 15/6/2019

Klasyfikacja Drużynowa DWD 10-11 lat Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 5 389,00 8 287,00 13 676,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 5 549,00 5 942,00 11 491,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 4 413,00 6 170,00 10 583,00
4. Jordan Kraków 00106 3 033,00 5 117,00 8 150,00
5. Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 662,00 5 411,00 7 073,00
6. Wisła Kraków 01806 3 542,00 3 193,00 6 735,00
7. Delfin Nowy Targ 04106 475,00 2 058,00 2 533,00
8. Korona Kraków 00306 1 882,00 - 1 882,00
9. Orka Proszówki 04606 - 821,00 821,00

10. Aquarius Myślenice 00506 537,00 - 537,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 4 115,00 4 791,00 8 906,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 3 647,00 3 594,00 7 241,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 2 636,00 3 484,00 6 120,00
4. Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 662,00 4 330,00 5 992,00
5. Jordan Kraków 00106 1 186,00 3 312,00 4 498,00
6. Wisła Kraków 01806 1 719,00 1 401,00 3 120,00
7. Korona Kraków 00306 1 373,00 - 1 373,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 475,00 836,00 1 311,00
9. Orka Proszówki 04606 - 821,00 821,00

10. Aquarius Myślenice 00506 537,00 - 537,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 1 274,00 3 496,00 4 770,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 1 777,00 2 686,00 4 463,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 1 902,00 2 348,00 4 250,00
4. Jordan Kraków 00106 1 847,00 1 805,00 3 652,00
5. Wisła Kraków 01806 1 823,00 1 792,00 3 615,00
6. Delfin Nowy Targ 04106 - 1 222,00 1 222,00
7. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 1 081,00 1 081,00
8. Korona Kraków 00306 509,00 - 509,00
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